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Processo:
Licitagao:

21/2017
18/2017

Modalidade: Pregao Presencial

CONTRATAGAO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NA PRESTACAO DE SERVICOS DE SONORIZAGAO E ILUMINAGCAO CENOGRAEICA E LOCACAO
DE ESTRUTURAS (COM MONTAGEM E DESMONTAGEM) PARA A "FEIRA DE RUA DO LIVRO DE TIMBO 2017" QUE ACONTECERA DE 09 A 13 DE

Objeto:

Item: 1

Rodada
0
0
0

- A A

GO A DA D WWW NNN

Item: 2

Rodada
0
0

AGOSTO DE 2017, COM DISPONIBILIZAGAO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURA MINIMA REQUERIDA

Produto: SERVICO DE LOCAGAO DE TENDA 10X10M COM FECHAMENTO Unidade: DIARIAS
LOCAGCAO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDAS TIPO PIRAMIDE DE LONA ANTI-CHAMA
COM 100M?, MEDINDO 10 METROS DE LARGURA POR 10 METROS DE PROFUNDIDADE, COM NO
MINIMO 4 (QUATRO) METROS DE ALTURA (PE DIREITO - LATERAL) COM FECHAMENTO EM LONA
ANTI-CHAMA TAMANHO 10 METROS DE LARGURA POR 4 (QUATRO) METROS DE ALTURA EM
AMBOS OS LADOS.

Nome Fornecedor Marca Valor Unitario
CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP 1.901,67
HB SONORIZACAO E EVENTOS EIRELI -ME 1.900,00
J. LUCCA - ME 1.900,00
CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP 1.895,00
HB SONORIZACAO E EVENTOS EIRELI -ME 1.890,00
J. LUCCA - ME 1.894,00
CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP 1.889,00
HB SONORIZACAO E EVENTOS EIRELI -ME 1.885,00
J. LUCCA - ME 1.888,00
CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP 1.883,00
HB SONORIZACAO E EVENTOS EIRELI -ME 1.880,00
J. LUCCA - ME 1.882,00
CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP 1.879,00
HB SONORIZACAO E EVENTOS EIRELI -ME 1.878,00
J. LUCCA - ME 0,00
CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP 1.877,00
HB SONORIZACAO E EVENTOS EIRELI -ME 0,00
CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP 1.877,00
Produto: SERVICO DE LOCACAO DE TENDA 3X3M COM FECHAMENTO Unidade: DIARIAS

LOCAGCAO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDAS TIPO PIRAMIDE DE LONA ANTI-CHAMA
COM 9M? MEDINDO 3 METROS DE LARGURA POR 3 METROS DE PROFUNDIDADE, COM NO
MINIMO 2,7 METROS DE ALTURA (PE DIREITO - LATERAL), COM FECHAMENTO EM LONA ANTI-
CHAMA TAMANHO 3 METROS DE LARGURA POR 2,7 METROS DE ALTURA EM 3 DOS 4 LADOS DE

CADA TENDA.
Nome Fornecedor Marca Valor Unitario
CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP 4.221,67
HB SONORIZACAO E EVENTOS EIRELI -ME 4.200,00

Quantidade:

Valor Total
9.508,35
9.500,00
9.500,00

9.475,00
9.450,00
9.470,00

9.445,00
9.425,00
9.440,00

9.415,00
9.400,00
9.410,00

9.395,00

9.390,00

0,00

9.385,00

0,00

9.385,00
Quantidade:

Valor Total
21.108,35
21.000,00

Situagao
Proposta
Proposta
Proposta

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Declinou

Lance
Declinou

Vencedor
5

Situagcao
Proposta
Proposta
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Item: 2 Produto: SERVICO DE LOCACAO DE TENDA 3X3M COM FECHAMENTO . Unidade: DIARIAS Quantidade: 5
LOCACAO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDAS TIPO PIRAMIDE DE LONA ANTI-CHAMA
COM 9M?, MEDINDO 3 METROS DE LARGURA POR 3 METROS DE PROFUNDIDADE, COM NO
MINIMO 2,7 METROS DE ALTURA (PE DIREITO - LATERAL), COM FECHAMENTO EM LONA ANTI-
CHAMA TAMANHO 3 METROS DE LARGURA POR 2,7 METROS DE ALTURA EM 3 DOS 4 LADOS DE
CADA TENDA.
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
1 CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP 4.199,00 20.995,00 Lance
1 HB SONORIZAGAO E EVENTOS EIRELI -ME 0,00 0,00 Declinou
CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP 4.199,00 20.995,00 Vencedor
Item: 3 Produto: SERVICO DE LOCACAO DE TRAVE DE TRELICA . Unidade: DIARIAS Quantidade: 5
LOCACAO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TRAVE DE TRELICA DE ALUMINIO Q30 (TIPO
GRID) MEDINDO 4 METROS DE ALTURA POR 4 METROS DE LARGURA, COM AMBAS AS BASES
DEVIDAMENTE FIXADAS NO CHAO, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATE 200KG.
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
0 J. LUCCA - ME 189,00 945,00 Proposta
0 HB SONORIZACAO E EVENTOS EIRELI -ME 162,00 810,00 Proposta
0 SOM TRES LTDA ME 150,00 750,00 Proposta
1 J. LUCCA - ME 149,00 745,00 Lance
1 HB SONORIZAGAO E EVENTOS EIRELI -ME 148,00 740,00 Lance
1 SOM TRES LTDA ME 145,00 725,00 Lance
2 J. LUCCA - ME 140,00 700,00 Lance
2 HB SONORIZAGCAO E EVENTOS EIRELI -ME 139,00 695,00 Lance
2 SOM TRES LTDA ME 0,00 0,00 Declinou
3 J. LUCCA - ME 135,00 675,00 Lance
3 HB SONORIZAGAO E EVENTOS EIRELI -ME 0,00 0,00 Declinou
J. LUCCA - ME 135,00 675,00 Vencedor
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Produto: SERVICO DE SONORIZAGAO E ILUMINAGAO PARA TENDA CULTURAL:

EQUIPAMENTOS MINIMOS PARA SONORIZAGAO:

04 CAIXAS DE GRAVE COM 2 ALTO FALANTES DE 18" CADA
04 CAIXAS PARA VOZ COM 2 ALTO FALANTES DE 15" CADA
02 AMPLIFICADORES DE 1.000 WATTS

02 AMPLIFICADORES DE 3.000 WATTS

04 RETORNOS

02 AMPLIFICADORES DE 1.000 WATTS PARA MONITOR

01 MESA DE SOM DE 32 CANAIS

01 PROCESSADOR DE EFEITOS

01 PROCESSADOR DIGITAL

01 CDJ

01 MD

01 NOTEBOOK COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS E LEITOR DE CD/DVD
06 MICROFONES COM FIO E PEDESTAL

04 MICROFONES SEM FIO SCHURE

10 MICROFONES HEADSET

DELAY:

04 CAIXAS DE GRAVE

02 CAIXAS DE MEDIO GRAVE

02 CAIXAS AMPLIFICADAS

02 AMPLIFICADORES

01 PROCESSADOR

KIT BATERIA:

01 BATERIA COMPLETA

01 KIT DE MICROFONE COM PEDESTAIS PARA BATERIA

01 CUBO DE BAIXO

01 CUDO DE GUITARRA

DEMAIS EQUIPAMENTOS, FIAGAO E CABOS NECESSARIOS

EQUIPAMENTOS MINIMOS PARA ILUMINACAO CENOGRAFICA:
08 LED PAR 64 RGBW
01 MESA DMX
01 MAQUINA DE FUMACA
ESTRUTURA DE TRELICA DE ALUMINIO Q30 :
DEMAIS EQUIPAMENTOS, FIACAO E CABOS NECESSARIOS.
Nome Fornecedor Marca

CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP
HB SONORIZAGAO E EVENTOS EIRELI -ME
SOM TRES LTDA ME

CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP
SOM TRES LTDA ME
HB SONORIZACAO E EVENTOS EIRELI -ME

SOM TRES LTDA ME
HB SONORIZAGAO E EVENTOS EIRELI -ME

HB SONORIZAGAO E EVENTOS EIRELI -ME
SOM TRES LTDA ME

Unidade: DIARIAS

Valor Unitario
2.025,00
1.750,00
1.750,00

0,00
1.745,00
1.749,00

1.735,00
1.740,00

0,00
1.735,00

Quantidade:

Valor Total
10.125,00
8.750,00
8.750,00

0,00
8.725,00
8.745,00

8.675,00
8.700,00

0,00
8.675,00

Situagcao
Proposta
Proposta
Proposta

Declinou
Lance
Lance

Lance
Lance

Declinou

Vencedor
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Item: 5 Produto: SERVICO DE SONORIZACAO E ILUMINACAO PARA PAVILHAO DE EVENTOS: Unidade: DIARIAS Quantidade: 5
EQUIPAMENTOS MINIMOS PARA SONORIZAGCAO:
02 CAIXAS DE VOZ ATIVAS
02 CAIXAS DE GRAVE ATIVAS
02 MONITORES
01 MESA DE SOM 12 CANAIS
01 MICROFONE SEM FIO
02 MICROFONE COM FIO 5 :
DEMAIS EQUIPAMENTOS, FIACAO E CABOS NECESSARIOS
EQUIPAMENTOS MINIMOS PARA ILUMINACAO CENOGRAFICA:
02 PEDESTAIS COM 3 METROS DE ALTURA
06 CANHOES DE LED 5 .
DEMAIS EQUIPAMENTOS, FIACAO E CABOS NECESSARIOS.
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
0 CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP 1.355,00 6.775,00 Proposta
0 SOM TRES LTDA ME 1.190,00 5.950,00 Proposta
0 HB SONORIZAGAO E EVENTOS EIRELI -ME 1.150,00 5.750,00 Proposta
1 CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP 0,00 0,00 Declinou
1 SOM TRES LTDA ME 1.145,00 5.725,00 Lance
1 HB SONORIZAGAO E EVENTOS EIRELI -ME 0,00 0,00 Declinou
SOM TRES LTDA ME 1.145,00 5.725,00 Vencedor
Item: 6 Produto: SERVICO DE LOCACAO DE TENDA 5X5M COM FECHAMENTO . . Unidade: DIARIA Quantidade: 5
LOCACAO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA TIPO PIRAMIDE (MODELO CHAPEU DE
BRUXA) DE LONA ANTI-CHAMA COM 9M?, MEDINDO 5 METROS DE LARGURA POR 5 METROS DE
PROFUNDIDADE, COM NO MINIMO 2,7 METROS DE ALTURA (PE DIREITO - LATERAL).
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagcao
0 CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP 155,00 775,00 Proposta
0 J. LUCCA - ME 154,90 774,50 Proposta
0 HB SONORIZAGAO E EVENTOS EIRELI -ME 132,00 660,00 Proposta
1 CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP 131,00 655,00 Lance
1 J. LUCCA - ME 0,00 0,00 Declinou
1 HB SONORIZAGAO E EVENTOS EIRELI -ME 130,00 650,00 Lance
2 CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP 129,00 645,00 Lance
2 HB SONORIZAGAO E EVENTOS EIRELI -ME 0,00 0,00 Declinou
CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP 129,00 645,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES
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Fornecedor / Representante Itens Valor Total
EDUARDO LAERCIO MOREIRA 1,2,6 31.025,00
CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP

NORVETE CRISTINA PACKER VALCANAIA 4,5 14.400,00
SOM TRES LTDA ME

ANDERSON BRAZ 3 675,00
J. LUCCA - ME
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