



# FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Processo: 21/2017

Licitação: 18/2017

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO CENOGRÁFICA E LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS (COM MONTAGEM E DESMONTAGEM) PARA A "FEIRA DE RUA DO LIVRO DE TIMBÓ 2017" QUE ACONTECERÁ DE 09 A 13 DE AGOSTO DE 2017, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURA MÍNIMA REQUERIDA

Item: 1	Produto: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDA 10X10M COM FECHAMENTO LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDAS TIPO PIRÂMIDE DE LONA ANTI-CHAMA COM 100M <sup>2</sup> , MEDINDO 10 METROS DE LARGURA POR 10 METROS DE PROFUNDIDADE, COM NO MÍNIMO 4 (QUATRO) METROS DE ALTURA (PÉ DIREITO - LATERAL) COM FECHAMENTO EM LONA ANTI-CHAMA TAMANHO 10 METROS DE LARGURA POR 4 (QUATRO) METROS DE ALTURA EM AMBOS OS LADOS.	Unidade: DIARIAS	Quantidade: 5
---------	---	------------------	---------------

Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP		1.901,67	9.508,35	Proposta
0	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		1.900,00	9.500,00	Proposta
0	J. LUCCA - ME		1.900,00	9.500,00	Proposta
1	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP		1.895,00	9.475,00	Lance
1	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		1.890,00	9.450,00	Lance
1	J. LUCCA - ME		1.894,00	9.470,00	Lance
2	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP		1.889,00	9.445,00	Lance
2	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		1.885,00	9.425,00	Lance
2	J. LUCCA - ME		1.888,00	9.440,00	Lance
3	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP		1.883,00	9.415,00	Lance
3	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		1.880,00	9.400,00	Lance
3	J. LUCCA - ME		1.882,00	9.410,00	Lance
4	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP		1.879,00	9.395,00	Lance
4	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		1.878,00	9.390,00	Lance
4	J. LUCCA - ME		0,00	0,00	Declinou
5	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP		1.877,00	9.385,00	Lance
5	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		0,00	0,00	Declinou
	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP		1.877,00	9.385,00	Vencedor

Item: 2	Produto: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDA 3X3M COM FECHAMENTO LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDAS TIPO PIRÂMIDE DE LONA ANTI-CHAMA COM 9M <sup>2</sup> , MEDINDO 3 METROS DE LARGURA POR 3 METROS DE PROFUNDIDADE, COM NO MÍNIMO 2,7 METROS DE ALTURA (PÉ DIREITO - LATERAL), COM FECHAMENTO EM LONA ANTI-CHAMA TAMANHO 3 METROS DE LARGURA POR 2,7 METROS DE ALTURA EM 3 DOS 4 LADOS DE CADA TENDA.	Unidade: DIARIAS	Quantidade: 5
---------	--	------------------	---------------

Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP		4.221,67	21.108,35	Proposta
0	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		4.200,00	21.000,00	Proposta



# FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 2 / 5

Item: 2	Produto: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDA 3X3M COM FECHAMENTO LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDAS TIPO PIRÂMIDE DE LONA ANTI-CHAMA COM 9M <sup>2</sup> , MEDINDO 3 METROS DE LARGURA POR 3 METROS DE PROFUNDIDADE, COM NO MÍNIMO 2,7 METROS DE ALTURA (PÉ DIREITO - LATERAL), COM FECHAMENTO EM LONA ANTI-CHAMA TAMANHO 3 METROS DE LARGURA POR 2,7 METROS DE ALTURA EM 3 DOS 4 LADOS DE CADA TENDA.	Unidade: DIARIAS	Quantidade: 5		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
1	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP		4.199,00	20.995,00	Lance
1	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		0,00	0,00	Declinou
	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP		4.199,00	20.995,00	Vencedor
Item: 3	Produto: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TRAVE DE TRELIÇA LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TRAVE DE TRELIÇA DE ALUMÍNIO Q30 (TIPO GRID) MEDINDO 4 METROS DE ALTURA POR 4 METROS DE LARGURA, COM AMBAS AS BASES DEVIDAMENTE FIXADAS NO CHÃO, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATÉ 200KG.	Unidade: DIARIAS	Quantidade: 5		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	J. LUCCA - ME		189,00	945,00	Proposta
0	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		162,00	810,00	Proposta
0	SOM TRES LTDA ME		150,00	750,00	Proposta
1	J. LUCCA - ME		149,00	745,00	Lance
1	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		148,00	740,00	Lance
1	SOM TRES LTDA ME		145,00	725,00	Lance
2	J. LUCCA - ME		140,00	700,00	Lance
2	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		139,00	695,00	Lance
2	SOM TRES LTDA ME		0,00	0,00	Declinou
3	J. LUCCA - ME		135,00	675,00	Lance
3	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		0,00	0,00	Declinou
	J. LUCCA - ME		135,00	675,00	Vencedor



# FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 3 / 5

Item: 4 Produto: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA TENDA CULTURAL: Unidade: DIARIAS Quantidade: 5

EQUIPAMENTOS MÍNIMOS PARA SONORIZAÇÃO:  
04 CAIXAS DE GRAVE COM 2 ALTO FALANTES DE 18" CADA  
04 CAIXAS PARA VOZ COM 2 ALTO FALANTES DE 15" CADA  
02 AMPLIFICADORES DE 1.000 WATTS  
02 AMPLIFICADORES DE 3.000 WATTS  
04 RETORNOS  
02 AMPLIFICADORES DE 1.000 WATTS PARA MONITOR  
01 MESA DE SOM DE 32 CANAIS  
01 PROCESSADOR DE EFEITOS  
01 PROCESSADOR DIGITAL  
01 CDJ  
01 MD  
01 NOTEBOOK COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS E LEITOR DE CD/DVD  
06 MICROFONES COM FIO E PEDESTAL  
04 MICROFONES SEM FIO SCHURE  
10 MICROFONES HEADSET  
DELAY:  
04 CAIXAS DE GRAVE  
02 CAIXAS DE MÉDIO GRAVE  
02 CAIXAS AMPLIFICADAS  
02 AMPLIFICADORES  
01 PROCESSADOR  
KIT BATERIA:  
01 BATERIA COMPLETA  
01 KIT DE MICROFONE COM PEDESTAIS PARA BATERIA  
01 CUBO DE BAIXO  
01 CUDO DE GUITARRA  
DEMAIS EQUIPAMENTOS, FIAÇÃO E CABOS NECESSÁRIOS

EQUIPAMENTOS MÍNIMOS PARA ILUMINAÇÃO CENOGRÁFICA:  
08 LED PAR 64 RGBW  
01 MESA DMX  
01 MÁQUINA DE FUMAÇA  
ESTRUTURA DE TRELIÇA DE ALUMÍNIO Q30  
DEMAIS EQUIPAMENTOS, FIAÇÃO E CABOS NECESSÁRIOS.

Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP		2.025,00	10.125,00	Proposta
0	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		1.750,00	8.750,00	Proposta
0	SOM TRES LTDA ME		1.750,00	8.750,00	Proposta
1	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP		0,00	0,00	Declinou
1	SOM TRES LTDA ME		1.745,00	8.725,00	Lance
1	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		1.749,00	8.745,00	Lance
2	SOM TRES LTDA ME		1.735,00	8.675,00	Lance
2	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		1.740,00	8.700,00	Lance
3	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		0,00	0,00	Declinou
	SOM TRES LTDA ME		1.735,00	8.675,00	Vencedor



# FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Item: 5	Produto: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA PAVILHÃO DE EVENTOS:	Unidade: DIARIAS	Quantidade: 5																																																												
EQUIPAMENTOS MÍNIMOS PARA SONORIZAÇÃO: 02 CAIXAS DE VOZ ATIVAS 02 CAIXAS DE GRAVE ATIVAS 02 MONITORES 01 MESA DE SOM 12 CANAIS 01 MICROFONE SEM FIO 02 MICROFONE COM FIO DEMAIS EQUIPAMENTOS, FIAÇÃO E CABOS NECESSÁRIOS																																																															
EQUIPAMENTOS MÍNIMOS PARA ILUMINAÇÃO CENOGRÁFICA: 02 PEDESTAIS COM 3 METROS DE ALTURA 06 CANHÕES DE LED DEMAIS EQUIPAMENTOS, FIAÇÃO E CABOS NECESSÁRIOS.																																																															
<table><thead><tr><th>Rodada</th><th>Nome Fornecedor</th><th>Marca</th><th>Valor Unitário</th><th>Valor Total</th><th>Situação</th></tr></thead><tbody><tr><td>0</td><td>CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP</td><td></td><td>1.355,00</td><td>6.775,00</td><td>Proposta</td></tr><tr><td>0</td><td>SOM TRES LTDA ME</td><td></td><td>1.190,00</td><td>5.950,00</td><td>Proposta</td></tr><tr><td>0</td><td>HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME</td><td></td><td>1.150,00</td><td>5.750,00</td><td>Proposta</td></tr><tr><td>1</td><td>CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP</td><td></td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>Declinou</td></tr><tr><td>1</td><td>SOM TRES LTDA ME</td><td></td><td>1.145,00</td><td>5.725,00</td><td>Lance</td></tr><tr><td>1</td><td>HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME</td><td></td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>Declinou</td></tr><tr><td colspan="3">SOM TRES LTDA ME</td><td>1.145,00</td><td>5.725,00</td><td>Vencedor</td></tr></tbody></table>				Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	0	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP		1.355,00	6.775,00	Proposta	0	SOM TRES LTDA ME		1.190,00	5.950,00	Proposta	0	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		1.150,00	5.750,00	Proposta	1	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP		0,00	0,00	Declinou	1	SOM TRES LTDA ME		1.145,00	5.725,00	Lance	1	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		0,00	0,00	Declinou	SOM TRES LTDA ME			1.145,00	5.725,00	Vencedor												
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação																																																										
0	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP		1.355,00	6.775,00	Proposta																																																										
0	SOM TRES LTDA ME		1.190,00	5.950,00	Proposta																																																										
0	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		1.150,00	5.750,00	Proposta																																																										
1	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP		0,00	0,00	Declinou																																																										
1	SOM TRES LTDA ME		1.145,00	5.725,00	Lance																																																										
1	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		0,00	0,00	Declinou																																																										
SOM TRES LTDA ME			1.145,00	5.725,00	Vencedor																																																										
Item: 6	Produto: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDA 5X5M COM FECHAMENTO LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA TIPO PIRÂMIDE (MODELO CHAPÉU DE BRUXA) DE LONA ANTI-CHAMA COM 9M <sup>2</sup> , MEDINDO 5 METROS DE LARGURA POR 5 METROS DE PROFUNDIDADE, COM NO MÍNIMO 2,7 METROS DE ALTURA (PÉ DIREITO - LATERAL).	Unidade: DIÁRIA	Quantidade: 5																																																												
<table><thead><tr><th>Rodada</th><th>Nome Fornecedor</th><th>Marca</th><th>Valor Unitário</th><th>Valor Total</th><th>Situação</th></tr></thead><tbody><tr><td>0</td><td>CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP</td><td></td><td>155,00</td><td>775,00</td><td>Proposta</td></tr><tr><td>0</td><td>J. LUCCA - ME</td><td></td><td>154,90</td><td>774,50</td><td>Proposta</td></tr><tr><td>0</td><td>HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME</td><td></td><td>132,00</td><td>660,00</td><td>Proposta</td></tr><tr><td>1</td><td>CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP</td><td></td><td>131,00</td><td>655,00</td><td>Lance</td></tr><tr><td>1</td><td>J. LUCCA - ME</td><td></td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>Declinou</td></tr><tr><td>1</td><td>HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME</td><td></td><td>130,00</td><td>650,00</td><td>Lance</td></tr><tr><td>2</td><td>CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP</td><td></td><td>129,00</td><td>645,00</td><td>Lance</td></tr><tr><td>2</td><td>HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME</td><td></td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>Declinou</td></tr><tr><td colspan="3">CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP</td><td>129,00</td><td>645,00</td><td>Vencedor</td></tr></tbody></table>				Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação	0	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP		155,00	775,00	Proposta	0	J. LUCCA - ME		154,90	774,50	Proposta	0	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		132,00	660,00	Proposta	1	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP		131,00	655,00	Lance	1	J. LUCCA - ME		0,00	0,00	Declinou	1	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		130,00	650,00	Lance	2	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP		129,00	645,00	Lance	2	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		0,00	0,00	Declinou	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP			129,00	645,00	Vencedor
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação																																																										
0	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP		155,00	775,00	Proposta																																																										
0	J. LUCCA - ME		154,90	774,50	Proposta																																																										
0	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		132,00	660,00	Proposta																																																										
1	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP		131,00	655,00	Lance																																																										
1	J. LUCCA - ME		0,00	0,00	Declinou																																																										
1	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		130,00	650,00	Lance																																																										
2	CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP		129,00	645,00	Lance																																																										
2	HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI -ME		0,00	0,00	Declinou																																																										
CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP			129,00	645,00	Vencedor																																																										

## RESUMO DE VENCEDORES



## FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 5 / 5

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
EDUARDO LAERCIO MOREIRA CASA MOREIRA EVENTOS LTDA EPP	1, 2, 6	31.025,00
NORVETE CRISTINA PACKER VALCANAIA SOM TRES LTDA ME	4, 5	14.400,00
ANDERSON BRAZ J. LUCCA - ME	3	675,00